eam remoto appellationis obstaculo, justitia me-

diante decidas.

, Dala Beneventi, decimo Kaleudas Aprilis.
1 DLI.
' Ad eumdem.—Pro ecclesia Sancli Joannis Suessio-

nensi.

(Beneventi ,.Mart. 25.)

[Ibid.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,.

HENRICORemensium archiepiscopo, salutem et

: aposlolicam benediclionem.

Ad audientiam noslram pervenit quod G. et ser-

vientes ejus ecclesise Sancti Joannis de Vineis ne-

G mus quoddam praesumunt auferre , el eam super

hoc molesiare non cessant. Quia vero ecclesiarum

jura integra debemus, quanlum in nobis est, lueri

et illsesa servare, fralernitati tusa per apostolica
t scripta mandamus quatenus memoratum G. et ser-

vientes ejus ab ecclesise prescriplaj molestatione,

cessanie appellatione , prorsus cessare compellas :-

s ita quod si aliler libi non acquieverint, tu i.psos

, usque ad condignam satisfaclionem vinculo ex-

s communicationis astringas, nisi a sua moleslia

s velint omnino desistere, vel cum ecclesia supra-

e dicta de bis quae in qusestione vertunlur coram te

ordine judiciario experiri.
i Data Benevenli, dccimo Kalendas Aprilis.

DLII.

(i " Adeumdem. — Pro Her., ul ei ablala restituantur,

(Beneventi, Mart. 28.)

[Ibid., col. 800.]
ALEXANDERepiscopus , servus servorum Dei, ve-

nerabili fralri HENRICORemensium archiepiscopo,

salulem et apostolicam benediclionem.

Lator prsesenlium, Her. nomine; graviter de ca-

nonicis de Monte conqueritur, quod ei unam do-

mum, unam vineam, unum bortum," et unam

oscham, quam hsereditario jure asserit ad se per-

tinere, contra juslitiam abstulerunt. Quia igitur
!- non decet viros ecclesiaslicos alterius jura illicite

>- anno 1150, in quo cernilur toparcli.arum Brauen-
)- situn sepullura.
it
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occupare,"qui aliis"virtutiset lionestatis exemplum ;
clebent prsebere, fralernitati tuse per aposlolica
scripta inandaiiuis, quatenus praedictos caiionicos

indesinenier commoneas et districte compellas, ut

prsefato Her. prsescriptam domum, vineaio., hor-
tum , et oscbam, postposita mora et occasione,
restituant, ac libere et quiete dimittant. Quod si

forte cum eo super hoc voluerint experiri, partes
anle tuam prsesentiaro convoces, et rationibus binc
inde auditis et cognitis, diligenler causam ipsam
absque appellationis remedio mediante sludeas ju~
stitia terminare.

Data Beneyenti, v Kalendas Aprilis.

DLIIl
Ad eumdem. •*-Pro decano et canonicis Ecclesim

Suessionensis. i

(Benevcnti, Mart. 31.)

[Ibid.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-